
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 950

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 17:19:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/03/2020 10:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO ESPECIAL TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA TIPO GAIOLA, ANO
2019/2020, ZERO KM PARA TRANSPORTE DE COLETA SELETIVA DE MATERIAIS RECICLÁVEIS
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE CONFORME CONTRATO BB/FECOP Nº
036/2018
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO ESPECIAL TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA TIPO GAIOLA, ANO
2019/2020, ZERO KM PARA TRANSPORTE DE COLETA SELETIVA DE MATERIAIS RECICLÁVEIS
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE CONFORME CONTRATO BB/FECOP Nº
036/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2020 00:00:00 Edital RETIFICADO Baixar

19/02/2020 00:00:00 Edital PE 001 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36e87917c9c5bda53698abf27cd293a8.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8328ca6add7969f4bd36870c36b6aa2.pdf

